Laba usaha  48,996,988  (4,508,045)  (7,137,899)  (8,900,935)  -  28,450,109 Operating income

Laba sebelum pajak
  penghasilan  41,631,781  (4,508,045)  (7,137,899)  (8,900,935)  -  21,084,902 Profit before income tax

Beban pajak penghasilan  (11,086,922)  1,127,011  -  -  -  (9,959,911) Income tax expenses

Laba tahun berjalan  30,544,859  (3,381,034)  (7,137,899)  (8,900,935)  -  11,124,991 Profit for the year

Jumlah penghasilan   Total comprehensive
  komprehensif tahun   income for the year,
  berjalan, setelah pajak  33,559,682  (3,381,034)  (7,137,899)  (8,900,935)  -  14,139,814 net of tax

Laporan arus kas untuk tahun yang berakhir pada
tanggal 31 Desember 2018 disajikan kembali
sebagai berikut:

The statement of cash flows for the year ended 31
December 2018 were restated as follows:

   Dilaporkan
   sebelumnya/   Penyesuaian/
   As previously   Adjustments  Setelah penyesuaian/
   reported   (g)   After adjustments

Laporan arus kas   Statements of cash flows

Arus kas dari   Cash flows from

aktivitas operasi   operating activities
  Penerimaan kas dari   Cash receipts from
   pelanggan  429,499,028   (109,798,063) 319,700,965 customers
  Kas bersih yang digunakan   Net cash used in
   untuk aktivitas operasi  (73,424,864)   (109,798,063) (183,222,927)   operating activities

Arus kas dari   Cash flows from

aktivitas pendanaan   financing activities
  Penerimaan dari liabilitas   Proceeds from
   anjak piutang  -   357,075,613 357,075,613  factoring liabilities
  Pembayaran liabilitas   Payment of factoring
   anjak piutang  -   (247,277,550) (247,277,550) liabilities
  Kas bersih yang diperoleh   Net cash provided by
   dari aktivitas pendanaan  75,319,495   109,798,063 185,117,558  financing activities

PT GARUDA MAINTENANCE FACILITY AERO ASIA Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA/AND ITS SUBSIDIARIES

Halaman 5/75 Schedule

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

31 DESEMBER 2019 DAN 2018
(Dinyatakan dalam Dolar Amerika Serikat,
Kecuali dinyatakan lain)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

31 DECEMBER 2019 AND 2018

(Expressed in United States Dollars,
unless otherwise stated)

37. SALING HAPUS ASET KEUANGAN DAN

LIABILITAS KEUANGAN
37. OFFSETTING FINANCIAL ASSETS AND

FINANCIAL LIABILITIES

Aset keuangan dan liabilitas keuangan berikut ini
disalinghapuskan atau tunduk kepada pengaturan